
www.regione.piemonte.it/sanita

1 / 3
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 

DETERMINAZIONE

Oggetto: MATRICOLA N. 5808 – DIPENDENTE A TEMPO 
INDETERMINATO AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO – COMANDO



www.regione.piemonte.it/sanita

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 / 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Mariani Valentina
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

3 / 3
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 

Premesso che:
 con nota prot. n. 75370 del 06.11.2025 il dipendente a tempo indeterminato dell’Area 

del Personale di Supporto matricola n. 5808 ha richiesto di essere posto in posizione di 
comando presso l’A.S.L. di Pescara;

 con nota prot. n. 75895 del 07.11.2025 l’A.S.L. di Pescara ha richiesto a questa Azienda 
la possibilità di acquisire in posizione di comando il dipendente in questione;

 con nota prot. n. 76347 del 10.11.2025 il Responsabile di afferenza ha espresso parere 
favorevole al comando del suddetto dipendente presso l’A.S.L. di Pescara per un 
periodo massimo di dodici mesi a decorrere dall’01.01.2026;

Visto l’art. 20 del C.C.N.L. Integrativo 20.09.2001;

Ritenuto di procedere nel senso richiesto;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) – Di dare atto che il dipendente dell’Area del Personale di Supporto matricola n. 
5808 è posto in comando presso l’A.S.L. di Pescara per un periodo massimo di 
dodici mesi a decorrere dall’1.01.2026;

2°) – Di precisare che alle gestioni giuridica, economica e previdenziale del dipendente, 
per tutto il periodo del comando, provvederà direttamente l’A.S.L. di Pescara;

3°) – Di portare a conoscenza il sunnominato dipendente e l’Ente di Destinazione di 
quanto con il presente atto determinato.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’A.S.L. V.C.O.


		2025-12-18T16:44:15+0000
	Claudia Sala




